

Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2022 рік

Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №37 ім. В. Дробота Херсонської міської ради

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
		гр.2	гр.3	гр.4	гр.5+гр.3*гр.4	
Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"						
Всього кевк 2210	(вартість товару за 1 одиницю до 20000 грн.)				#ССЫЛКА!	РАЗОМ загальна сума по кевк 2210 з урахуванням всіх напрямків
Придбання металопластикових вікон		шт.	60	9000	540000	Необхідно обов'язково підсумовувати загальну суму по кожному напрямку окремо
Придбання сантехніки (унітази,раковини,мийки)						Необхідно обов'язково підсумовувати загальну суму по кожному напрямку окремо
Придбання раковини/комплект.		шт.	8	700	5600	
Придбання храни		шт.	10	300	3000	
Разом					8600	
Придбання тротуарної плитки		м2	700	300	210000	
Придбання будівельних матеріалів						
цемент 400		мішок	10	80	800	
фарба водоємulsionна		відро 14 кг	5	400	2000	
фарба ПФ жовто-коричнева		банка 2,8 кг	20	150	3000	
фарба ПФ біла		банка 2,8 кг	20	200	4000	
фарба ПФ сіра		банка 2,8 кг	5	180	900	
фарба ПФ голуба		банка 2,8 кг	5	180	900	
Лак		банка 2,5 кг	2	180	360	
Розріджувач фарби		бутляк 0,8 кг	20	30	600	
Валик 150 мм		шт.	10	40	400	
Насадка для валика 150 мм		шт.	7	25	175	
Клей ПВА		банка 1 кг	2	60	120	
Макловиця		шт.	4	40	160	
Кисть		шт.	20	20	400	
Шпатель Сатенгіпс		мішок	10	150	1500	
Разом					15315	
Придбання електротоварів						
розетки		шт.	20	70	1400	
вимикачі		шт.	20	70	1400	
лампочки енергозберігаючі		шт.	100	40	4000	
Разом					6800	
Придбання лінолеуму		м2	80	250	30000	
Придбання вогнегасників, пожежних рукавів, протипожежного приладдя						Необхідно обов'язково підсумовувати загальну суму по кожному напрямку окремо
придбання пожежного рукава		м.п.	40	200	8000	
придбання вогнегасників		шт.	5	500	2500	
Разом					10500	
Придбання класних журналів, журнали відслідкування		шт.	25	120	2400	
Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал					10000	
Разом					12400	
Придбання катриджів, токенив		шт.	3	1000	3000	
Придбання меблі кухоні						
придбання стола виробничого		шт.	1	2500	2500	
Придбання меблів для їдальні						
придбання стільців		шт.	100	500	50000	
Разом					52500	
Придбання спортивного обладнання, інвентарю						
мат гімнастичний		шт.	6	1500	9000	
волейбольна сітка		шт.	1	1000	1000	
м'яч волейбольний		шт.	12	250	3000	
м'яч баскетбольний		шт.	8	300	2400	
м'яч футбольний		шт.	10	500	5000	

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
м'яч для метання (теніс)		шт.	8	50	400	
скакалки		шт.	16	40	640	
тенісні ракетки		шт.	4	200	800	
Разом					22640	
Придбання м'якого інвентарю, спец одяг						
Придбання ком техніки (принтери,клавіатури, мишки) тощо..						Необхідно обов'язково підсумувати загальну суму по кожному напрямку окремо.
Придбання принтера		шт.	4	8000	32000	
Придбання клавіатури		шт.	10	1500	15000	
Придбання комп'ютерної мишки		шт.	12	250	3000	
Разом					50000	
придбання проектора		шт.	1	15000	15000	
Придбання витратних матеріалів (міночі, чистячі засоби)					445666	
Всього					1422421	

Код економічної класифікації видатків-2220- "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
Всього кевк 2220					#ССЫЛКА!	РАЗОМ загальна сума по кевк 2220
Медикаменти						
Еуфілін ампули		шт.	2	20	40	
Адреналін ампули		шт.	3	20	60	
Регидрон порошок в пакетах		пак.	5	30	150	
супрастин таблетки		уп.	1	65	65	
стерильний бинт		шт.	3	10	30	
стерильна вата		шт.	2	10	20	
стерильні рукавички пара		шт.	1	10	10	
спирт 70% флакон		флакон	2	30	60	
перев'язь водню 3% флакон		флакон	2	15	30	
зеленка флакон		флакон	2	15	30	
Парацетамол таблетки упаковка		уп.	2	35	70	
Анальгин таблетки упаковка		уп.	1	30	30	
Активоване вугілля пластинка		уп.	10	10	100	
Вацілал флакон		фл.	1	300	300	
Засоби дезінфекції та дезінсекції						
Антисептик		фл.	100	100	10000	
Разом					10995	
Засоби дезінфекції та дезінсекції					10000	
Всього					20995	

20995

Найменування товарів	Технічні характеристики	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)"						
Найменування послуг	Технічні характеристики послуг	Одиниця виміру	кількість	Ціна за од.	Загальна вартість (грн)	Примітка
Всього кевк 2240						
Технічне обслуговування пожежного спостереження					#ССЫЛКА!	РАЗОМ загальна сума по кевк 2240
Повірка лічильників тепла (згідно припису)					15000	
Повірка лічильників : монометрів, напоромерів, сигналізаторів загазованості, пожеж.гідранти						(вказати , кожен лічильник окремо , згідно припису !!!!!)
повірка монометрів		шт.	3	50	150	
повірка лічильників води		шт.	2	500	1000	
Поточний ремонт каналізації		м.п.	50	1000	50000	
Витрати на охорону об'єкту (кнопка)		міс.	12	250	3000	
Контур заземлення			1	10000	10000	
Послуги з перезарядки вогнегасників		шт.	18	200	3600	
Перезарядка картриджів		шт.	20	150	3000	
Встановлення та обладнання пожежної сигналізації та виведення на пульт центрального спостереження					1000000	
Поточний ремонт побутової, комп'ютерної техніки						
Всього					50000	
					1135750	
Код економічної класифікації видатків-2282- "Окремі заходи по реалізації державних програм"						
Всього кевк 2282						
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з охорони праці)		навч.	1	400	400	#ССЫЛКА! РАЗОМ загальна сума по кевк 2282
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з електробезпеки)		навч.	1	400	400	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з пожежної безпеки)						
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (з цивільного захисту)		навч.	1	400	400	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (відповідальний по теп .установкам та спорудам)		навч.	1	400	400	
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (сестра медична)		навч.	1	3300	3300	
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань						
всього					4900	
РАЗОМ ПОТОЧНІ ВИДАТКИ						2584066

Розрахунок забезпечення потреби на одного учня в ЗЗСО №37 ім. В. Дробота

Найменування	кіль-ть на 1 дит. в місяць	вартість	кіль-ть на 1 дит. на рік	Всього на рік (грн.)
гр.1	гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3*гр.4
офісний папір	пачка	120		60
рукавички гумові	шт.	35	1	35
крейда біла (пачка)	шт.	65		33
віник	шт.	60		3
відро оцінковане	шт.	90		5
відро для сміття з педаллю	шт.	300		15
швабра з пластиковою ручкою	шт.	200		10
пакети для сміття	уп.	3	1	3
деззасоби для поверхонь та прибирання Білизна	мл.	120	0,6 л	72
засіб для скла	шт.	70		4
мило туалетне (кусове)	шт.	5	9	45
мило господарче	шт.	8	2	16
рідке мило	шт.	25		1
сода кальцинована (пачки)	шт.	30	6	180
ганчірка для дошки	шт.	25		1
освіжувач повітря	шт.	70	1	70
ганчірка для миття підлоги	шт.	25	1	25
ганчір'я для прибирання	шт.	25	1	25
Дезрозчин для приготування "Бланідез"	60л/9 таб		108 шт таб	97
Діжка для розведення дезрозчину	шт.	500		25
рушник паперовий	рулон	28	1	28
туалетний папір	рулон	8	5	40
Всього				793,00

Загальна кість дітей по закладу- 562

сума 445666

Директор ЗЗСО № 37



О.А. Бунчук